
üniveiáiaaa Q,Aacivna¿ ae o/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 425f¡4r)8

RES. H. N"

SALTA, o 7 AGQ 2014

Exptes. N° 20.170/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a inscripción de interesados para
cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación simple para la asignatura
"Antropología y Problemática Regional" de la Carrera de Tecnicatura en Comunicación Social, que se
dicta en Sede Regional Tartagal: y

CONSIDERANDO:

Que se cumplieron todas las instancias previstas en la reglamentación vigente;

Que las Resoluciones correspondientes a las instancias de dicho llamado, emitidas por
Dirección de Sede Regional Tartagal, requieren la correspondiente convalidación por parte de esta
Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 05 de agosto de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV CONVALIDAR la Res. N° 371-SRT-2013, por la cual se llama a inscripción de
interesados para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación simple para la
asignatura "Antropología y Problemática Regional" de la Carrera de Tecnicatura en Comunicación
Social, que se dicta en Sede Regional Tartagal.

ARTICULO 2".- CONVALIDAR la Res. N° 18USRT-20M, por la cual se designa al Dr. John
Palmer, DNI N° 93.958.658, en el cargo objeto del llamado.

ARTICULO 3V CONVALIDAR la Res. N° 277-SRT-2014, por la cual se pone en funciones al Dr.
John Palmer, en el cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación simple para la
asignatura "Antropología y Problemática Regional" de la Carrera de Comunicación Social, de Sede
Regional Tartagal.

ARTICULO 4°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Sede Regional Tartagal y por su intermedio al
interesado, Dirección Gral. de Personal y demás Dependencias.

3IANAR. LÓPEZ

te Humanidades - UNSa

DECANA
Facultad ttehuranidadee UHS.


